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停车场项目验收报告
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项目名称：北京海淀北部医疗中心停车场
系统版本：ParkinglotV7.4.0
验收日期：2025-07-30
验收部门：质量效能部-QA


一、车位信息
共[ 947 ]个车位
	楼层
	车位数量(个)

	B2F
	175

	B3F
	772




二、硬件信息 
相机
	测试总数
	通过
	失败
	未测试
	验收结果

	384
	384
	0
	0
	通过



红绿灯
共[ 233 ]个红绿灯
	测试总数
	通过
	失败
	未测试
	验收结果

	
	
	
	
	




三、数据精度 
	测试日期
	测试类型
	准确率
	验收结果

	2025-06-19
	反向寻车
	100.0%
	通过

	2025-06-09
	反向寻车
	96.48%
	风险

	2025-06-19
	正向引导-车位状态
	99.31%
	通过

	2025-06-09
	正向引导-车位状态
	95.32%
	风险

	2025-06-19
	正向引导-红绿灯状态
	98.95%
	通过

	2025-06-09
	正向引导-红绿灯状态
	95.77%
	风险


验收总结：测试结果未连续两次达标，验收【 不通过 】

反向寻车：根据现场实际提交车辆所在车位与系统算出来的车位做对比，结果一致为正确（不超过相邻3车位正确）
车位状态：根据现场实际提交车辆、车位信息与系统算出来的车位状态做对比，结果一致为正确
红绿灯：根据现场实际提交红绿灯状态、实际的车位状态及系统算法红绿灯状态做对比，结果一致为正确
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